
Stránka 1 z 14 
21.RMČ, dne 29.06.2023 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 
 

ZÁPIS 
 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 
 

jednání č. RMČ21 
konané dne 29.06.2023 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 
 
Ověřovatel: místostarostka MČ Praha 21 – Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. 
 
 

1. Kontrola plnění úkolů 

2. 
Žádost o odkup části pozemku parc. č. 4306/1 v k. ú. Újezd nad Lesy, ul. 
Rohožnická 

3. Prodej části pozemku parc.č.2752/4 v  k.ú. Újezd nad Lesy o výměře 2 m2  

4. 
Výběrové řízení VZMR - Opravy komunikací v Újezdu nad Lesy pro rok 2023-
2025 

5. Zahrada MŠ Sluníčko - obnova trávníku 

6. 
Doplnění pověření k podpisu vzorových smluv Směrnice č. 1/23 Uzavírání a 
evidence smluv, zveřejňování dokumentů MČ Praha 21 

7. Smlouva o poskytování odborných prací a služeb na úseku PO a BOZP 

8. Rozpočtová opatření č. 43 až č. 55: změny rozpočtu v roce 2023. 

9. Žádost o souhlas s přijetím účelového finančního daru pro MZŠ Polesná 

10. Participativní rozpočet 2023 "Měníme Újezd" - výsledky hlasování  
11. Modernizace pečovatelské služby MČ Praha 21 

12. Rezignace na členství v redakční radě  
13. Zrušení likvidační a škodní komise 

14. Redakční rada Újezdského zpravodaje - zápis ze dne 22.6.2023 

15. 
Žádost Klubu aktivních seniorů Praha 21 o poskytnutí individuální dotace na 
kulturně společenský život seniorů 

16. 
Záměr na prodloužení smlouvy o nájmu části střechy domu č.p. 1690, ulice 
Polesná, Praha 9, jenž je součástí pozemku parc. č. 1577/2, k. ú. Újezd nad 
Lesy - CETIN a.s. 

17. 
Záměr na prodloužení smlouvy o nájmu části střechy domu č.p. 1690, ulice 
Polesná, Praha 9, jenž je součástí pozemku parc. č. 1577/2, k. ú. Újezd nad 
Lesy - T-Mobile Infra CZ s.r.o. 

18. 
Záměr na uzavření  smlouvy o nájmu části střechy domu č.p. 1690, ulice 
Polesná, Praha 9, jenž je součástí pozemku parc. č. 1577/2, k. ú. Újezd nad 
Lesy - Vantage Towers s.r.o. 

19. Soudní řízení sp. zn. 19 C 173/2023 

 



Stránka 2 z 14 
21.RMČ, dne 29.06.2023 

 

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Z 
jednání rady byl omluven Mgr. Libor Václavík. 
Do programu jednání byly doplněny body č. 15 Žádost Klubu aktivních seniorů Praha 
21 o poskytnutí individuální dotace na kulturně společenský život seniorů,                  č. 
16 Záměr na prodloužení smlouvy o nájmu části střechy domu č.p. 1690, ulice 
Polesná, Praha 9, jenž je součástí pozemku parc. č. 1577/2, k. ú. Újezd nad Lesy - 
CETIN a.s., č. 17 Záměr na prodloužení smlouvy o nájmu části střechy domu č.p. 1690, 
ulice Polesná, Praha 9, jenž je součástí pozemku parc. č. 1577/2, k. ú. Újezd nad Lesy 
- T-Mobile Infra CZ s.r.o., č. 18 Záměr na uzavření  smlouvy o nájmu části střechy 
domu č.p. 1690, ulice Polesná, Praha 9, jenž je součástí pozemku parc. č. 1577/2, k. 
ú. Újezd nad Lesy - Vantage Towers s.r.o. a č. 19 Soudní řízení sp. zn. 19 C 173/2023 
 Takto upravený program byl schválen /4 pro/. 
 
1. Kontrola plnění úkolů 
Usnesení číslo: RMČ/21/0338/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady  

2 .  s c h v a l u j e   

prodloužení termínu u úkolů: 
Uk/00118/2023/RMČ - Smlouva o bezúplatném převodu majetku č.j.: HSAA 7578-
36/2019 - do 21.7.2023 

Uk/00119/2023/RMČ - Smlouva o bezúplatném převodu majetku č.j.: HSAA 7578-
36/2019 - do 23.7.2023 

  

 
 
Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
2. Žádost o odkup části pozemku parc. č. 4306/1 v k. ú. Újezd nad Lesy, ul. 
Rohožnická 
Usnesení číslo: RMČ/21/0339/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost o odkup části pozemku parc. č. 4306/1 v k.ú. Újezd nad Lesy, ul. Rohožnická 

2 .  n e s o u h l a s í   

s prodejem části pozemku parc. č. 4306/1 v k. ú. Újezd nad Lesy, ul. Rohožnická 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 14 
21.RMČ, dne 29.06.2023 

3 .  u k l á d á   

odboru majetku a investic zpracovat nesouhlasné stanovisko a zaslat toto stanovisko 
žadateli 

Zodpovídá: Ing. Luboš Kubina, vedoucí odboru majetku a investic  
Termín plnění: 14.07.2023  

 
 
Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
3. Prodej části pozemku parc.č.2752/4 v  k.ú. Újezd nad Lesy o výměře 2 m2  
Usnesení číslo: RMČ/21/0340/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost o odkup části pozemku parc.č.2752/4 v k.ú. Újezd nad Lesy o velikosti 2m2 (dle 
GP č. 3888-18/2023) 

2 .  s o u h l a s í   

s prodejem části pozemku 2752/4 v k.ú. Újezd nad Lesy o velikosti 2m2 (dle GP       č. 
3888-18/2023) za cenu obvyklou stanovenou znaleckým posudkem č.4848 53/2022  

3 .  u k l á d á   

odboru majetku a investic zveřejnit záměr na prodej části pozemku parc.č. 2752/4 (dle 
GP č. 3888-18/2023) v k.ú. Újezd nad Lesy o velikosti 2m2 

Zodpovídá: Ing. Luboš Kubina, vedoucí odboru majetku a investic  
Termín plnění: 31.07.2023  

 
 
Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
4. Výběrové řízení VZMR - Opravy komunikací v Újezdu nad Lesy pro rok 2023-
2025 
Usnesení číslo: RMČ/21/0341/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého 
rozsahu "Opravy komunikací v Praze-Újezdu nad Lesy pro rok 2023 až 2025" 
2 .  s c h v a l u j e   

zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku malého rozsahu "Opravy komunikací v 
Praze-Újezdu nad Lesy pro rok 2023 až 2025" včetně návrhu rámcové dohody 

 

 

 

 

 

 



Stránka 4 z 14 
21.RMČ, dne 29.06.2023 

3 .  u k l á d á   

odboru majetku a investic ÚMČ Praha 21 ve spolupráci s externím administrátorem 
zajistit veřejné výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu "Opravy 
komunikací v Praze-Újezdu nad Lesy pro rok 2023 až 2025" 

Zodpovídá: Ing. Luboš Kubina, vedoucí odboru majetku a investic  
Termín plnění: 31.07.2023  

 
 
Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1) 
 
5. Zahrada MŠ Sluníčko - obnova trávníku 
Usnesení číslo: RMČ/21/0342/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

informaci o nutnosti revitalizace travního porostu na zahradě MŠ Sluníčko a výsledek 
poptávky na práce nutné pro obnovení trávníku na zahradě MŠ Sluníčko 

2 .  s c h v a l u j e   

uzavření objednávky na revitalizaci travního porostu na zahradě MŠ Sluníčko na 
základě nabídky od společnosti Zdeněk Munzar, IČO 06174272  

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem objednávky na revitalizaci travního porostu na 
zahradě MŠ Sluníčko dle nabídky od společnosti Zdeněk Munzar, IČO 06174272  

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 19.07.2023  

 
 
Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1) 
 
6. Doplnění pověření k podpisu vzorových smluv Směrnice č. 1/23 Uzavírání a 
evidence smluv, zveřejňování dokumentů MČ Praha 21 
Usnesení číslo: RMČ/21/0343/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

informace o potřebě pověření zastupujících osob při podepisování schválených 
vzorových smluv a návrh na doplnění usnesení RMČ/20/0316/23 ze dne 13.06.2023 

2 .  r u š í   

ke dni 30.06.2023 usnesení RMČ19/0307/19 ze dne 16.07.2019 

 

 

 

 

 

 



Stránka 5 z 14 
21.RMČ, dne 29.06.2023 

3 .  p o v ě ř u j e   

s účinností od 01.07.2023 podpisem vzorové smlouvy dle příloh Vnitřní směrnice      č. 
1/23 Uzavírání a evidence smluv, zveřejňování dokumentů MČ Praha 21:  

 v případě nepřítomnosti příslušného referenta VHČ, správy bytů a údržby 
ÚMČ Praha 21, podpisem vzorové smlouvy dle přílohy č. 4,5,6,7 - 
Jaroslavu Bendovou nebo Lenku Pilnou po dobu trvání jejich pracovního 
zařazení na odboru VHČ, správy bytů a údržby ÚMČ Praha 21 

 v případě nepřítomnosti vedoucího odboru - tajemníka ÚMČ, 
 v případě nepřítomnosti starosty MČ Praha 21 - 1. místostarostu MČ 

 
 
Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
7. Smlouva o poskytování odborných prací a služeb na úseku PO a BOZP 
Usnesení číslo: RMČ/21/0344/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

 oznámení o ukončení smlouvy ze dne 30.08.2010 na zajištění odborného 
dozoru nad dodržováním povinnosti na úseku požární ochrany a 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle platné právní úpravy. 

 návrh nové smlouvy na poskytování odborných prací a služeb na úseku 
PO a BOZP 

2 .  s c h v a l u j e   

smlouvu na poskytování odborných prací a služeb na úseku PO a BOZP 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 Milana Samce podpisem smlouvy na poskytování odborných 
prací a služeb na úseku PO a BOZP 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 30.06.2023  

 
 
Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 6 z 14 
21.RMČ, dne 29.06.2023 

8. Rozpočtová opatření č. 43 až č. 55: změny rozpočtu v roce 2023. 
Usnesení číslo: RMČ/21/0345/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

Rozpočtové opatření č. 43: změna rozpočtu v roce 2023 - Zvýšení příjmů a výdajů 
rozpočtu - Příjem průtokové neinvestiční dotace z MŠMT pro MŠ Sedmikráska na 
projekt EU - OP JAK Šablony I MŠ Sedmikráska, Lišická ve výši 653 053,- Kč (pro RO 
zaokrouhleno na 653,1 tis. Kč) v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 6330 
a ve výdajích v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 3111  - Mateřské školy 
ve stejné výši, rozděleno na podíl SR a podíl EU a zaslání příjemci dotace    MŠ 
Sedmikráska. (Číslo dokladu 2046 - červen 2023.) 

  

Rozpočtové opatření č. 44: změna rozpočtu v roce 2023 - Zvýšení a snížená výdajů 
rozpočtu - Zvýšení výdajů v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 3113 - 
Základní školy, poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku na pořízení systému 
pro družinu Masarykovy základní školy s názvem Bellhop ve výši 35,9 tis. Kč snížením 
výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa, v ODPA 6409 - Činnosti jinde nespecifikované 
z položky nespecifikované rezervy ve stejné výši. Záměr schválen na jednání RMČ 
13.6.2023. 

  

Rozpočtové opatření č. 45: změna rozpočtu v roce 2023 - Zvýšení a snížení výdajů 
rozpočtu - Zvýšení výdajů rozpočtu v kapitole 09 - Vnitřní správa, přesun mezi 
paragrafy -  v ODPA 6118 - Volby Prezidenta ČR 2023, na ostatní osobní výdaje,      v 
celkové  výši 110,8 tis. Kč snížením výdajů rozpočtu v kapitole 09 - Vnitřní správa, v 
ODPA 6171 - Činnost místní správy, ze shodné položky ve stejné výši z důvodu 
prokazatelného proúčtování výdajů a podávanou žádost za rok 2023 na MF ČR o 
dofinancování. 
  

Rozpočtové opatření č. 46: změna rozpočtu v roce 2023 - Zvýšení příjmů i výdajů 
rozpočtu roku 2023 - Přijetí účelové neinvestiční dotace ze SR z MPSV ve             výši 
2 144 400,- Kč (pro RO zaokrouhleno na 2 144,40 tis. Kč) na financování výkonu 
přenesené působnosti v oblasti SPOD pro rok 2023 - v kapitole 09 - Vnitřní správa. Ve 
výdajích zaúčtováno v kapitole 09 - Vnitřní správa, v ODPA 6171 - Činnost místní 
správy ve stejné výši. (Číslo dokladu 2053 -  červen 2023). 
  

Rozpočtové opatření č. 47: změna rozpočtu v roce 2023 - Zvýšení příjmů a výdajů 
rozpočtu - Příjem průtokové neinvestiční dotace z MŠMT pro MŠ Rohožník na projekt 
EU - OP JAK Šablony I MŠ Rohožník, Žárovická ve výši 499 664,00 Kč (pro RO 
zaokrouhleno na 499,7 tis. Kč) v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 6330 
a ve výdajích v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 3111  - Mateřské školy 
ve stejné výši, rozděleno na podíl SR a podíl EU a zaslání příjemci dotace     MŠ 
Rohožník. (Číslo dokladu 2054 - červen 2023.) 
  

 

 

 



Stránka 7 z 14 
21.RMČ, dne 29.06.2023 

Rozpočtové opatření č. 48: změna rozpočtu v roce 2023 - Zvýšení  výdajů rozpočtu 
zapojením výsledků hospodaření z minulých účetních období -  Zvýšení výdajů na 
poskytnutí individuální neinvestiční dotace pro KAS Klub aktivních seniorů  ve výši 
15,0 tis. Kč na pořádání výletů a vzdělávací činnost klubu v kapitole 06 - Kultura a 
cestovní ruch, v ODPA 3429 - Ostatní zájmová činnost a rekreace zapojením výsledků 
hospodaření předchozích účetních období z dotace HMP z VHP a jiných techn. 
herních zařízení z části Podpora oblastí kapitoly 06 v kapitole 10 - Pokladní správa ve 
stejné výši. 
  

Rozpočtové opatření č. 49: změna rozpočtu v roce 2023 - Zvýšení kapitálových 
výdajů v kapitole 08 - Hospodářství v ODPA 3612 - Bytové hospodářství o částku 10,3 
tis. Kč na zajištění finálního technického dozoru stavby na akci Rekonstrukce 
střešních oken Žíšovská snížením nespecifikované rezervy v kapitole 10 - Pokladní 
správa v ODPA 6409 - Činnosti jinde nespecifikované ve stejné výši. 
  

Rozpočtové opatření č. 50: změna rozpočtu v roce 2023 – Zvýšení příjmů a výdajů 
rozpočtu  - Přijetí investiční účelové dotace z HMP na projektovou přípravu a realizaci 
dopravní  infrastruktury ve výši 1 000,0 tis. Kč v kapitole 03 - Doprava a ve výdajích v 
kapitole 03 - Doprava, v ODPA 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací na 
realizaci projektové přípravy - Vytvoření parkovacích míst ve stejné výši. (Č. dokladu 
3032 - červen 2023).  
  

Rozpočtové opatření č. 51: změna rozpočtu v roce 2023 - Zvýšení příjmů a výdajů 
rozpočtu  - Přijetí dotace z HMP z podílu z obdrženého odvodu z výherních hracích 
přístrojů a jiných technických herních zařízení za období  1.1.2023 - 31.5.2023  ve výši 
1 831,0 tis. Kč určených na sport ve výši 915,5 tis. Kč a na kulturu, školství, 
zdravotnictví a sociální oblast ve výši 915,5 tis. Kč a ve výdajích převedení do 
nespecifikované rezervy z VHP v kapitole 10 - Pokladní správa. (Číslo dokladu 3042 - 
červen 2023). 
  

Rozpočtové opatření č. 52: změna rozpočtu v roce 2023 – Změna účelu 
ponechaných fin. prostředků z rozpočtu HMP z roku 2022 do roku 2023 ve výši 50 % 
poskytnuté dotace na realizaci opatření pro pražské domácnosti ohrožené inflací  ve 
výši 1 216,2 tis. Kč na nový účel Školství MČ HMP - neinvestiční výdaje v oblasti 
školství v kapitole 04- Školství, mládež a sport, v ODPA 3111 - Mateřské školy ve výši 
280,00 tis. Kč a zbytek 936,20 tis. Kč do nespecifikované rezervy na školství do doby 
rozhodnutí využití přeúčelované dotace v kapitole 10 - Pokladní správa, v ODPA 6409 
- Činnosti jinde nespecifikované . (Číslo dokladu 3052 - červen 2023). 
  

Rozpočtové opatření č. 53,: změna rozpočtu v roce 2023 – Přijetí fin. prostředků z 
HMP ve výši 100 % podílu MČ na daňové povinnosti HMP na DPPO za rok 2022 ve 
výši 9 969 978,37 Kč (pro RO zaokrouhleno na 9 970,0 tis. Kč) v kapitole 10 - Pokladní 
správa a ve výdajích v kapitole 10 - Pokladní správa, v ODPA 6409 - Činnosti jinde 
nezařazené do nespecifikovaných rezerv ve stejné výši . (Číslo dokladu 3040 - červen 
2023). 

  

 



Stránka 8 z 14 
21.RMČ, dne 29.06.2023 

Rozpočtové opatření č. 54: změna rozpočtu v roce 2023 – Zvýšení příjmů a 
výdajů  rozpočtu roku 2023 - Zvýšení příjmů o vratku z projektu z OP PPR Rovný 
přístup na MZŠ Polesná II o částku 5 904,- Kč (pro RO zaokrouhleno na 6,0 tis. Kč, 
účtováno jako 3,0 tis. Kč vratka EU a 3,0 tis. Kč vratka HMP) v kapitole 04 - Školství, 
mládež a sport v ODPA 3113 - Základní školy a ve výdajích zaslání vratky z projektu 
na účet HMP v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, číslo projektu 2661582 ve stejné 
výši. Výše vratky 5904,- Kč již byla na účet HMP zaslána. (Číslo dokladu 7005 - červen 
2023.) 

  

Rozpočtové opatření č. 55: změna rozpočtu v roce 2023 - Zvýšení příjmů a výdajů 
rozpočtu na uzavření finančního vypořádání a zapojení výsledků hospodaření 
předcházejících účetních období v kapitole 10 - Pokladní správa a snížení výdajů v 
nespecifikovaných rezervách a příděl do nespecifikovaných rezerv z FV. Uzavření 
finančního vypořádání za rok 2022: 1. FV se státním rozpočtem - úprava rozpočtu 
příděl ve výši 209 637,50,- Kč (zaokrouhleno pro RO ve výši 209,60  tis. Kč) v kapitole 
10 - Pokladní správa (č. dokladu 8033 - červen 2023 a převod do nespecifikovaných 
rezerv v kapitole 10 - Pokladní správa 2. FV s hl. m. Prahou - úprava rozpočtu odvod 
ve výši 23 825,38 Kč  (zaokrouhleno pro RO ve                 výši 23,70 tis. Kč) a 3. FV 
s hl. m. Prahou - úprava rozpočtu příděl  ve                   výši 3 731 654,57 Kč (pro RO 
zaokrouhleno na 3 731,60 tis. Kč)  (č. dokladu 8034 - červen 2023) bude převedeno 
na ZBÚ HMP do 26.7.2023 a  příděl a výdej z a do nespecifikovaných rezerv v ODPA 
6409 v kapitole 10 - Pokladní správa. 
  

  

2 .  s c h v a l u j e   

rozpočtová opatření č. 43 až č. 55: změny rozpočtu v roce 2023 v souladu s 
přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení. 
3 .  u k l á d á   

místostarostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit rozpočtová opatření    č. 
43 až č. 55: změny rozpočtu v roce 2023 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 
na vědomí, v souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 18.09.2023  

 
 
Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 9 z 14 
21.RMČ, dne 29.06.2023 

9. Žádost o souhlas s přijetím účelového finančního daru pro MZŠ Polesná 
Usnesení číslo: RMČ/21/0346/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

předloženou žádost Masarykovy základní školy o přijetí účelového finančního daru ve 
výši 120 356,28 Kč od Spolku Montessori Újezd nad Lesy, z.s., na vybavení učeben 
Montessori - police na pomůcky 

  

2 .  s c h v a l u j e   

žádost Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, o přijetí 
účelového finančního daru ve výši 120 356,28 Kč od Spolku Montessori Újezd nad 
Lesy, z.s., Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, na vybavení učeben Montessori 
- police na pomůcky. 
 
 
Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
10. Participativní rozpočet 2023 "Měníme Újezd" - výsledky hlasování  
Usnesení číslo: RMČ/21/0347/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

informaci o vyhodnocení a výsledcích hlasování participativního rozpočtu "Měníme 
Újezd" v roce 2023.  
2 .  u k l á d á   

odboru školství a kultury zajistit zveřejnění celkových výsledků hlasování v rámci 
participativního rozpočtu 2023 "Měníme Újezd" 

Zodpovídá: DiS. Helena Gryčová, vedoucí odboru školství a kultury  
Termín plnění: 07.07.2023  

 
 
Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
11. Modernizace pečovatelské služby MČ Praha 21 
Usnesení číslo: RMČ/21/0348/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

a. záměr zmodernizovat a zefektivnit poskytování pečovatelské služby MČ 
Praha 21 

b. návrh Smlouvy o zřízení doplňkových služeb k PC IS "Pečovatelská služba" 
(PečAppka) a návrh Smlouvy o zpracování osobních údajů 

2 .  s o u h l a s í   

v rámci modernizace pečovatelské služby využívat webovou aplikaci PečAppka na 
základě oprávnění (licence) autora 

 



Stránka 10 z 14 
21.RMČ, dne 29.06.2023 

3 .  s c h v a l u j e   

návrh Smlouvy o zřízení doplňkových služeb k PC IS "Pečovatelská služba" 
(PečAppka) a Smlouvy o zpracování osobních údajů jejíž předmětem je zajištění 
cloudových služeb pro uložení dat Správce získaných provozem počítačového 
informačního systému „pečovatelská služba“ 
4 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem smluv 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 31.07.2023  

 
 
Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
12. Rezignace na členství v redakční radě  
Usnesení číslo: RMČ/21/0349/23 

Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

rezignaci Ing. Šárky Zátkové na členství v redakční radě k 30.6.2023 

 
 
Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
13. Zrušení likvidační a škodní komise 
Usnesení číslo: RMČ/21/0350/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na zrušení likvidační a škodní komise a potřebu úpravy postupu řešení škodních 
událostí a likvidace majetku MČ Praha 21 vnitřním předpisem 

2 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

rezignaci 

 Ing. Šárky Zátkové na člena likvidační komise 
 Věnceslavy Mičánové na člena likvidační komise 

3 .  r u š í   

s okamžitou platností likvidační komisi RMČ Praha 21 

4 .  r u š í   

s okamžitou platností škodní komisi RMČ Praha 21 

 

 

 

 

 



Stránka 11 z 14 
21.RMČ, dne 29.06.2023 

 

5 .  u k l á d á   

kanceláři tajemníka připravit návrh směrnice na řešení likvidace majetku MČ Praha 21 
a škodních událostí způsobených zaměstnancem MČ Praha 21 

Zodpovídá: Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21  
Termín plnění: 30.09.2023  

 
 
Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
14. Redakční rada Újezdského zpravodaje - zápis ze dne 22.6.2023 
Usnesení číslo: RMČ/21/0351/23 

Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis z Redakční rady ze dne 22.6.2023 

 
 
Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
15. Žádost Klubu aktivních seniorů Praha 21 o poskytnutí individuální dotace 
na kulturně společenský život seniorů 
Usnesení číslo: RMČ/21/0352/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost Klubu aktivních seniorů Praha 21 o poskytnutí mimořádné individuální dotace 
na kulturně společenský život seniorů 

2 .  s c h v a l u j e   

poskytnutí mimořádné individuální dotace Klubu aktivních seniorů Praha 21 na 
kulturně společenský život seniorů ve výši 15.000,- Kč 

3 .  s c h v a l u j e   

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí mimořádné individuální dotace Klubu aktivních 
seniorů Praha 21 na kulturně společenský život seniorů  

4 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 Milana Samce podpisem veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
mimořádné individuální dotace Klubu aktivních seniorů Praha 21 na kulturně 
společenský život seniorů  

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 07.07.2023  

 
 
Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1) 
 
 



Stránka 12 z 14 
21.RMČ, dne 29.06.2023 

16. Záměr na prodloužení smlouvy o nájmu části střechy domu č.p. 1690, ulice 
Polesná, Praha 9, jenž je součástí pozemku parc. č. 1577/2, k. ú. Újezd nad 
Lesy - CETIN a.s. 
Usnesení číslo: RMČ/21/0353/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost nájemce o prodloužení smlouvy na pronájem prostor o výměře 18,5 m2 na 
střeše domu č.p. 1690, ulice Polesná, Praha 9, jenž je součástí pozemku parc.         č. 
1577/2, k. ú. Újezd nad Lesy 

2 .  s c h v a l u j e   

zveřejnění záměru na prodloužení smlouvy na pronájem prostor o výměře 18,5 m2 na 
střeše domu č.p. 1690, ulice Polesná, Praha 9, jenž je součástí pozemku parc.         č. 
1577/2, k. ú. Újezd nad Lesy do 31. 8. 2027, nájemné ve výši 200 000,-Kč/rok bez 
DPH, s valorizační doložkou, a to tak, že pokud bude inflace vyhlášená ČSÚ do 6%, 
bude valorizace v této výši, pokud překročí 6% bude stanovena ve výši 6%. 
3 .  u k l á d á   

místostarostovi, Michalu Hazdrovi, podepsat záměr na prodloužení smlouvy na 
pronájem prostor o výměře 18,5 m2 na střeše domu č.p. 1690, ulice Polesná,      Praha 
9, jenž je součástí pozemku parc. č. 1577/2, k. ú. Újezd nad Lesy v souladu s bodem 
2) tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 14.07.2023  

4 .  u k l á d á   

vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby, zajistit zveřejnění záměru. 
  

Zodpovídá: Jaroslava Bendová, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby  
Termín plnění: 14.07.2023  

 
 
Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
17. Záměr na prodloužení smlouvy o nájmu části střechy domu č.p. 1690, ulice 
Polesná, Praha 9, jenž je součástí pozemku parc. č. 1577/2, k. ú. Újezd nad 
Lesy - T-Mobile Infra CZ s.r.o. 
Usnesení číslo: RMČ/21/0354/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost nájemce o pokračování nájmu části střechy domu č.p. 1690, ulice Polesná, 
Praha 9, jenž je součástí pozemku parc. č. 1577/2, k. ú. Újezd nad Lesy. 
2 .  s c h v a l u j e   

zveřejnění záměru na prodloužení smlouvy o nájmu části nemovitosti o výměře cca 
21,5 m2 z prostoru základnové stanice o výměře 43,5 m2 na střeše domu č.p. 1690, 
ulice Polesná, Praha 9, jenž je součástí pozemku parc. č. 1577/2, k. ú. Újezd nad Lesy 
do 31. 8. 2027, nájemné ve výši 215 000,-Kč/rok. 



Stránka 13 z 14 
21.RMČ, dne 29.06.2023 

3 .  u k l á d á   

místostarostovi, Michalu Hazdrovi, podepsat záměr na prodloužení smlouvy o nájmu 
části nemovitosti o výměře cca 21,5 m2 z prostoru základnové stanice o           výměře 
43,5 m2 na střeše domu č.p. 1690, ulice Polesná, Praha 9, jenž je součástí pozemku 
parc. č. 1577/2, k. ú. Újezd nad Lesy v souladu s bodem 2) tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 14.07.2023  

4 .  u k l á d á   

vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby, zajistit zveřejnění záměru. 
  

Zodpovídá: Jaroslava Bendová, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby  
Termín plnění: 14.07.2023  

 
 
Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
18. Záměr na uzavření  smlouvy o nájmu části střechy domu č.p. 1690, ulice 
Polesná, Praha 9, jenž je součástí pozemku parc. č. 1577/2, k. ú. Újezd nad 
Lesy - Vantage Towers s.r.o. 
Usnesení číslo: RMČ/21/0355/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost nájemce o pokračování nájmu části střechy domu č.p. 1690, ulice Polesná, 
Praha 9, jenž je součástí pozemku parc. č. 1577/2, k. ú. Újezd nad Lesy. 
2 .  s c h v a l u j e   

zveřejnění záměru na uzavření nové smlouvy o nájmu části nemovitosti o výměře cca 
22 m2 z prostoru základnové stanice o výměře 43,5 m2 na střeše domu č.p. 1690, ulice 
Polesná, Praha 9, jenž je součástí pozemku parc. č. 1577/2, k. ú. Újezd nad Lesy 
s Vantage Towers s.r.o., IČ: 09056009, na dobu určitou                            do 31. 8. 
2027, nájemné ve výši 190 000,- Kč/rok bez DPH s valorizací, účel nájmu: umístění 
technologie pro základnovou stanici veřejné radiotelefonní sítě. 
3 .  u k l á d á   

místostarostovi, Michalu Hazdrovi, podepsat záměr na uzavření smlouvy o nájmu části 
nemovitosti o výměře cca 22 m2 z prostoru základnové stanice o               výměře 43,5 
m2 na střeše domu č.p. 1690, ulice Polesná, Praha 9, jenž je součástí pozemku parc. 
č. 1577/2, k. ú. Újezd nad Lesy v souladu s bodem 2) tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 14.07.2023  

 

 

 

 

 

 



Stránka 14 z 14 
21.RMČ, dne 29.06.2023 

4 .  u k l á d á   

vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby, zajistit zveřejnění záměru. 
  

Zodpovídá: Jaroslava Bendová, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby  
Termín plnění: 14.07.2023  

 
 
Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
19. Soudní řízení sp. zn. 19 C 173/2023 
Usnesení číslo: RMČ/21/0356/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

informaci o probíhajícím soudním řízení vedeném u Obvodního soudu pro Prahu 9 pod 
sp. zn. 19 C 173/2023 

2 .  s c h v a l u j e   

zastupování městské části Praha 21 v rámci soudního řízení vedeného u Obvodního 
soudu pro Prahu 9 pod sp. zn. 19 C 173/2023 Mgr. Martinem Horákem 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu městské části Praha 21 podpisem plné moci k zastupování dle                bodu 
2 tohoto usnesení 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 07.07.2023  

 
 
Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

 

  

 

 

Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D.                                                           Milan Samec  
místostarostka MČ Praha 21                                                 starosta MČ Praha 21 

 

  

 

 

Zapsal: referent oddělení kanceláře starosty – Michala Brichová 

 


